АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2016 года                             № 71

О признании утратившими силу по-
становлений Администрации сельско-
го поселения Марково

В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Мар-
ково от 7 ноября 2016 года № 60 «Об утверждении перечня муниципальных про-
грамм сельского поселения Марково, подлежащих реализации в 2017 году», Адми-
нистрация сельского поселения Марково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу с 31 декабря 2016 года:
1.1. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 60 от

30 сентября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспече-
ние документами территориального планирования сельского поселения Марково
в 2014-2016 годах»;

1.2. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 108 от
20 декабря 2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
территории муниципального образования сельское поселение Марково на 2014-
2016 годы»;

1.3. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 31 от
05 мая 2014 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
территории муниципального образования сельское поселение Марково на 2014-
2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского поселения
Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.4. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 63 от
01 октября 2014 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.5. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 69 от
10 ноября 2014 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-

витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.6. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 29 от
23 апреля 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.7. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 38 от
01 июня 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Разви-
тие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.8. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 53 от
31 августа 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.9. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 57 от
09 сентября 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие территории муниципального образования сельское поселение Марково
на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского
поселения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.10. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 63 от
30 октября 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.11. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 73 от
26 ноября 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.12. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 80 от
22 декабря 2015 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.13. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 26 от
19 апреля 2016 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.14. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 41 от
23 июня 2016 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Разви-
тие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.15. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 54 от

12 октября 2016 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108;

1.16. Постановление Администрации сельского поселения Марково № 66 от
08 декабря 2016 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Раз-
витие территории муниципального образования сельское поселение Марково на
2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского по-
селения Марково от 20 декабря 2013 года № 108.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           С.В. Петренко